
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 6.punkts) 

Talsos  

 

21.02.2024.                                                        Nr. 35 

 

Par grozījumiem 2022.gada 27.janvāra noteikumos Nr. 1 “Kārtība, kādā tiek  

sadalīta valsts budžeta mērķdotācija, valsts budžeta dotācija un pašvaldības 

finansējums pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas  

obligātajām iemaksām Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

 

Valsts budžeta mērķdotācijas, valsts budžeta dotācijas un pašvaldības finansējuma 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadales 

kārtību Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēs nosaka Talsu novada pašvaldības 

2022.gada 27.janvāra noteikumi Nr.1 “Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija, 

valsts budžeta dotācija un pašvaldības finansējums pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” (turpmāk 

– Noteikumi). Nolūkā sabalansēt Talsu novada pašvaldības izdevumus, nepieciešams veikt 

grozījumus Noteikumos.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 3.punktu, Apvienotās komitejas 2024. gada 15. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus 2022. gada 27. janvāra noteikumos Nr.1 “Kārtība, kādā tiek 

sadalīta valsts budžeta mērķdotācija, valsts budžeta dotācija un pašvaldības finansējums 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām Talsu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” (noteikumu grozījumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 
 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

3) Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm. 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos  

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI Nr.2 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Talsu novada pašvaldības domes 

21.02.2024. lēmumu Nr.35 
 

Grozījumi 2022.gada 27.janvāra noteikumos Nr.1 

“Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija, valsts budžeta dotācija un 

pašvaldības finansējums pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

 
Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 3.punktu 

 

Izdarīt 2022.gada 27.janvāra noteikumos Nr.1 “Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts 

budžeta mērķdotācija, valsts budžeta dotācija un pašvaldības finansējums pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
 

1. Izteikt Noteikumu 2.6. punktu šādā redakcijā: 

“2.6. Profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanā iesaistīto pedagogu 

atalgojums tiek noteikts saskaņā ar Izglītības pārvaldes apstiprināto tarifikāciju Ministra 

kabineta noteikumos Nr.445. noteiktajā kārtībā. Valsts finansēto pedagogu mēneša darba 

algas likmes apmēru nosaka izglītības iestādes vadītājs, iekļaujoties katras izglītības 

iestādes apstiprinātajā pedagogu darba samaksai paredzētajā finansējumā.” 

2. Papildināt ar 6.7.punktu šādā redakcijā: 

“Piemērot Noteikumu 2.pielikuma 1.punktā minēto amatu slodžu skaitam (izņemot attiecībā 

uz vadītāja vai skolas direktora vietniekiem) koeficientu 0,9”. 

3. Aizstāt 1.pielikuma 1.punktā vārdus “zemāko mazākās izglītības iestādes vadītāja darba 

algas likmi” ar vārdiem “zemāko vispārējās izglītības pedagoga mēneša darba algas likmi 

(par 40 darba stundām)”. 

4. Papildināt Noteikumu 1.pielikumu ar 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Vispārizglītojošo skolu direktoru mēneša darba algas likme var tikt noteikta reizinot 

Ministru kabineta noteikumos par pedagogu darba samaksu minēto zemāko mazākās 

izglītības iestādes vadītāja darba algas likmi ar šī pielikuma 1.1. punktā minētajiem 

koeficientiem, ja attiecīgās skolas valsts budžeta mērķdotācijas finansējums šim mērķim ir 

pietiekošs.” 

5. Aizstāt Noteikumu 4.3. un 4.4.1.2. apakšpunktos iekļauto teksta daļu “saskaņā ar 

izpilddirektora apstiprināto iestādes amata sarakstu” ar teksta daļu “saskaņā ar Izglītības 

pārvaldes apstiprināto tarifikāciju.” 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Grozījumi stājas spēkā ar 2024.gada 1.aprīli un ir piemērojami līdz 2025.gada 28.februārim. 

 

Domes priekšsēdētājs  A. Āboliņš 


